CBOIlHaﬂ B€AOMOCTH pe3yJbTAaTOB MIPOBECACHUA CIeNHAJTBLHONH OEHKH yCJIOBl/lﬁ Tpyaa

HammenoBanue opranusanui: MyHHIUIAIbHOE OI0/UKETHOE 00111e00Pa30BaTEILHOE YUPEXKICHUE CpeIHsisA 001eo0pa3oBaTeapHas mKoia No 4 uMeHH
EBrenus Poguonosa ropomga Kysmerka

Tabnmuna 1
KosudgecTBO pabovuX MECT M YUCIEHHOCTD KonudecTBo pabo4ux MECT U YHUCIEHHOCTD 3aHATHIX HA HUX PAOOTHUKOB IO Kiiaccam
pabOTHHUKOB, 3aHATHIX HA ITUX pab09IMX (moaxiaccam) yCIOBH TpyJia U3 Yiciia pabouiX MECT, YKa3aHHbIX B rpade 3 (eauHHMIY)
MecTax N
HaumenoBanue
B TOM YHUCJIE HA KOTOPBIX kimace 1 Kiacc 2 Kacc 4
BCEro MpoBe/IeHa ClieUanbHast OLEHKa 3l 32 3.3 3.4.
YCIIOBMIA TpyJia
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pa6oune mecra (en.) 63 63 0 63 0 0 0 0 0
PaboTHuKY, 3aHATHIE HA paboYnX
: P 63 63 0 63 0 0 0 0 0
MecTax (Jen.)
U3 HUX JKEHIIUH 55 55 0 55 0 0 0 0 0
W3 HUX JL B Bo3pacte jio 18 ner 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U3 HUX MHBAJIUAOB 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tabmuma 2
Kutaccal (IogKiaccel) yCinoBuil Tpyaa o
o 1%
Bl = =F| ¢ | E
g 2l . 5l o |3 |® &|E |E3| 2 |EE|¢
WH1uBH- 3 2| = | S g §SE|E 28| g | £ £|3
[Mpodeccus/ B3 e 2| 2 g g 2 2eg| e Ex| & | 88| g o
JlyaJIbHbI g e 2 5 8 g S 2 ¢ 5o & SR | B s =
> TOJKHOCTB/ ER g g 5 5 o = 2 25 5| 2 ZE g EE|E £
it Homep 5% = 5| g E 5 =) 5 sea| 8 SE| 84 & Eo| 3
CIeNHaNbHOCTh PaGOTHUKA = | EX | 3 5 8| @2 o | 2 2 Sal8ac| = Es | Z8l B| BE|58
paGorier = | 3|88 Sl & | 2| |5 || 82| § |E8|fgg|sE|o%|ziice|Es|de
0 Mecra 5| 8 |EE « |l 2l | 8|lgleg|z2|8|E| & SB|oEE|E2|S3|EEYEE|BE|EE
S| E |28 z| 8| E| | 8| 8| 5| 3| 2| 88 |Ez|z2=g|cS8|E8|92s 5|8 |8d
= 3 &= 9 pad g = = = = £ O QA X MK E g~ qH = g 8 Z 2 é T = T D
£l g |ség S|l | & =l 2| 8 g 88 |S8Z|E82E|5z|cZf|2csl 8| CZ|E8
Sl g |2g|z| S| E| S| €| 2| 5| E|8| 8| Fg |E5|ecE|fz|c|BegsE|EE|a8
S| &|8&| BE| E| S| 5| & 88| 8| 5|88 gE Se|S2R|EE|AE|CEBRSE|SE|RS
1 2 3 4 B 6 7 8 9 10 11 12 13 14 | 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
1-629-18 Jlupektop - - - - - - - - - - - 2 - 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her
2-629-18 N L e el e sl s f =l 2] e <] = Fe=] 2]~ 2 2 - | Her | Her | Her | Her | Her | Her
y4eOHO-BOCIIMTATENLHOM paboTe
3-629-18 A . sl sl el ol wf ol =l = | ='Bi=ll =f B ~ 2 2 - | Her | Her | Her | Her | Her | Her
BOCITMTATCJIIBHONU pa60Te
4-629-18 Ilexaror-opranusarop - - - - - - - - - - - 2 213 2 2 - Her | Her | Her Her | Her ’
sepgqg | CoomemmERROprAmmENR | Sl | o] - e | - | < | wbE - | 2| ZAEA2 2 - | Her | Her | Her Her | Her




6-629-18 JABOpHHK 2 - 2 2 Her | Her | Her | Her-| Her | Her
ol | ToeemmemeEivpmEes 2 |1 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
oTzena
8-629-18 Cexkperapb 2 - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
9-629-18 3aBenyronmit 6HOIHOTEKOM 2 - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
10-629- Pabo4nit 1o KOMITIEKCHOMY
18 00CITYXUBAHHUIO U PEMOHTY - 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
3IaHUA
s ¥oapromx cny;xev6m,1x - 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
18A IIOMELICHUI
11-629-
g SRR AR -] 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
(11-629- MOMEIICHUI
18A)
11-629-
18-2A Y6opuuk cnyx«i6m>lx ) 2 ) 2 mei | e | s | B | el Bee
(11-629- OMEUICHU I
18A)
11-629-
S s e a | 8 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
(11-629- oMelIeHU I
18A)
11-629-
18-4A Yoopuuk CJIy)KfiGHLIX ) 2 ) 2 gex | e | tor | e | Bor | e
(11-629- MOMEILCHUA
18A)
11-629-
18-5A VY6opuuk cnym€i61{}>lx ~ 2 ) 5 Her | Her | Her | Her | Her | Her
(11-629- IIOMEIEHUI
18A)
11-629-
RS AT SJSITER SO ST « | 2 y 3 Her | Her | Her | Her | Her | Her
(11-629- MOMEIIEHUH
18A)
121_86139_ Baxtep 2 - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
12-629-
S - Baxre 2 - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
(12-629- v
18A)
13-629- [earor JOMONHUTEIBHOTO 2 2 ’ 2 Her | Ber | Ber | Her | Ber | iger
18 o0OpazoBaHus
141229- CoLmansHbIii rearor ) 2 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
15-629-
18 [Tenaror-ncuxoyor 2 2 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
16-629- :
Vyurens Ha4abHBIX KJIACCOB 2 2 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her

18A




16-629-
18-1A
(16-629-
18A)

VYquTenp Ha4aJIbHBIX KJ1aCCOB

Her

Her

Her

Her

Het

17-629-
18A

VYyurens HaYaIbHBIX KJIACCOB

Her

Her

Hert

Hei

17-629-
18-1A
(17-629-
18A)

Vyurens HaYaJIbHBIX KJ1ACCOB

Her

Her

Her

18-629-
18

Vyurens HaYaIbHBIX KJIaCCOB

19-629-
18

Vyurens Ha4aIbHBIX KJIACCOB

Her

Her

Her

20-629-
18

VY4urenp HaYaIbHBIX KJIACCOB

Her

Her

Her

Her

21-629-
18

V4aurens HauanbHBIX KJIACCOB

Her

Her

Her

22-629-
18

Y4urenb Ha4aJIbHBIX KJIACCOB

Her

Her

23-629-
18

Vyurens HauaIbHBIX KJIACCOB

Her

24-629-
18

Yyurens Ha4aJIbHBIX KJIIACCOB

Her

Her

25-629-
18

Vyurens HaYadbHBIX KJIACCOB

Her

Her

Her

Her

26-629-
18A

Yyurens MaTeMaTUKKH

Her

Her

Her

Her

26-629-
18-1A
(26-629-
18A)

VYyurens MaTeMaTHKH

Her

Her

Her

26-629-
18-2A
(26-629-
18A)

VYyurens MaTeMaTUKH

Her

Her

Her

Her

Her

27-629-
18A

VYyurens pycckoro si3blka

Her

Her

Her

Her

27-629-
18-1A
(27-629-
18A)

VYuurens PYCCKOro s3bIKa

Her

Her

27-629-
18-2A
(27-629-
18A)

VuuTess pycckoro si3pika

Her

Her

27-629-
18-3A

VY4urens pycckoro si3bika

Her

Her




(27-629-
18A)

28-629-
18

Vuurens uHGOPMATUKH

Her

Her

Her

Her

Her

29-629-
18

Vaurenb XuMHA

Her

Her

Her

Her

30-629-
18

Yyurens Guzuku

Her

Her

Her

Her

Her

31-629-
18A

Yyurens OHOJIOrun

Her

Her

Her

31-629-
18-1A
(31-629-
18A)

Yyurens OMoI0Oruu

32-629-
18

Yuurens reorpagpuu

Her

Her

Her

33-629-
18A

Yyauresnb UCTOPUH

Her

Her

Her

Her

33-629-
18-1A
(33-629-
18A)

Yyuresnb UCTOpUH

Her

Her

33-629-
18-2A
(33-629-
18A)

Y4urens ucropuu

Her

Her

34-629-
18

Vyuress TeXHONOrHH
(MaJIBYHKH)

Her

Her

35-629-
18

Vuurens TeXHOIOTUH (IEBOYKH)

Her

Her

36-629-
18A

VYuurens Guznueckoit KyJIbTyphl

HCT

Her

36-629-
18-1A
(36-629-
18A)

Vyurens Gu3ndeckoit KyIbTyph

Her

37-629-
18A

Vyurens Gusnueckoit KyibTypbl

Her

37-629-
18-1A
(37-629-
18A)

Vuurens Gu3nIecKoit KyabTypbl

Her

38-629-
18A

Yyurens HUHOCTPAHHOT'O A3BIKA

Her

38-629-
18-1A
(38-629-
18A)

Yyurenn HUHOCTPAHHOI'O A3BIKA

Her

Her

Her




39-629-

18A Vaurer HHOCTPAHHOTO SI3BIKA Her | Her | Her | Her | Her | Her
39-629-
18-1A
(39-629- Y4UTEIh HHOCTPAHHOTO S3BIKA Her | Her | Her | Her | Her | Her
18A)
401229_ Yaurens My3biku Her | Her | Her | Her | Her | Her
41-629-
18 VYyurens pucosanus Her | Her | Her | Her | Her | Her
e Yuurens pUTMUKH Her | Her | Her | Her | Her | Her

18




