Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: <u>Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 имени</u> Евгения Родионова города Кузнецка

Таблица 1

		ество рабочих мест и численность ников, занятых на этих рабочих	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц													
Наименование		местах														
Tanasiobalino	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10							
Рабочие места (ед.)	63	63	0	63	0	0	0	0	0							
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	63	63	0	63	0	0	0	0	0							
из них женщин	55	55	0	55	0	0	0	0	0							
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0							
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0							

Таблица 2

•						Кла	ссы (1	подкл	ассы)	услов	ий тр	уда					~				ые		
Индиви- дуальны й номер рабочег о места	Профессия/ должность/ специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимушественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	-																- 3				7.5		
1-629-18	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-629-18	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-		-	-	-	-	-	1 <u>-</u>	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-629-18	Заместитель директора по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	- 1	: [. -	-	2	- 7	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-629-18	Педагог-организатор	-	-	_	-	-	-) -	-	-77	#iC- 1	-	2	2 1	1 2	2	- 8	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-629-18	Преподаватель-организатор ОБЖ		<u>.</u>	-	-	- 13	1.	-	-	- 4	fie-	-	2	2.	2	2	1781	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6-629-18	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-629-18	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	1-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-629-18	Секретарь	-	-	-	-	-	_	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-629-18	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	. 2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-629- 18	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	!	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-629- 18A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	2	E 3	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-629- 18-1A (11-629- 18A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-629- 18-2A (11-629- 18A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-		-		-	2	• .	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-629- 18-3A (11-629- 18A)	Уборщик служебных помещений	2		-	-	-	-	-	-	-	-	-	- 3	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-629- 18-4A (11-629- 18A)	Уборщик служебных помещений	2	,_	-	-	-	L	-	-	_	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-629- 18-5A (11-629- 18A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-629- 18-6A (11-629- 18A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	1-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-629- 18A	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-629- 18-1A (12-629- 18A)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-			-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-629- 18	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-629- 18	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-629- 18	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-629- 18A	Учитель начальных классов	-	-	_	_	- * -	-	-	-	-	-	172	2	2 1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10 V 3342						1							1, 4 3)								

16-629-																							
18-1A 16-629- 18A)	Учитель начальных классов	1.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-629- 18A	Учитель начальных классов	-		-	-	-	- /	-	-	-	-	-	2	2	2 2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-629- 18-1A 17-629- 18A)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-629- 18	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-629- 18	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-629- 18	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-629- 18	Учитель начальных классов	-	-	-	f	-	-	1-1	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-629- 18	Учитель начальных классов	-	-	-	-	1-1	-	×-1	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-629-	Учитель начальных классов	(-	-	-	-	1-1	-	-	-	-	, -	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-629- 18	Учитель начальных классов	-	-	-	-	= 1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-629-	Учитель начальных классов	-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	:=1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-629- 18A	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-629- 18-1A 26-629- 18A)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	u.	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-629- 18-2A (26-629- 18A)	Учитель математики	_	-	-	-	-	-	-	-	-		-	2	2	2	2	_	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-629- 18A	Учитель русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	_	-	2 -	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-629- 18-1A 27-629- 18A)	Учитель русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-629- 18-2A 27-629- 18A)	Учитель русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-		-	, I=	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-629- 18-3A	Учитель русского языка	-	-	2	-	-	٠.		-	_	- c-	1-	2	2	2	2	- 3	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Pagi [*]			5		1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1			D	Ä													

(27-629- 18A)																							1
28-629- 18	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-629- 18	Учитель химии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-629- 18	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-629- 18A	Учитель биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-629- 18-1A (31-629- 18A)	Учитель биологии	-	5-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-629- 18	Учитель географии	On .	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-629- 18A	Учитель истории	-	-		f -	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-629- 18-1A (33-629- 18A)	Учитель истории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-629- 18-2A (33-629- 18A)	Учитель истории	-	,-	- ,	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-629- 18	Учитель технологии (мальчики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-629- 18	Учитель технологии (девочки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-629- 18A	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	1-11	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-629- 18-1A (36-629- 18A)	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-629- 18A	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-		- 1	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-629- 18-1A (37-629- 18A)	Учитель физической культуры	-	- ,	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-629- 18A	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-629- 18-1A (38-629- 18A)	Учитель иностранного языка	-		-	-	-	7	-	-	-		-	2	2	2	2	- 1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	9 - 5 4		4 - 9				+ ; ;	- W	5						4 / 12					9 5.	4 (
		* ,	Topo e																				

- 6

39-629-	VIII TOWN WAS OFFICE OF THE STATE OF THE STA													2	_								
18A	Учитель иностранного языка	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-629-																				-			
18-1A (39-629-	Учитель иностранного языка	-	-	μ.	-	1-1	-	-	-	-	-	_	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18A)										3							3.					3.	
40-629- 18	Учитель музыки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-629- 18	Учитель рисования	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-629- 18	Учитель ритмики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет